

Jaroszewiec, 06.05.2019 r.

ZP/01/2019

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Odpowiedź na pytania nr 2

Dotyczy: Dostawa produktów leczniczych dla Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły z siedzibą w Jaroszewcu. Znak postępowania ZP/01/2019

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający w par. 2.12 na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający w par. 3.3 usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 3.4? Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający w par. 3.14 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. Nadto zapis par. 3.26 mówi wprost o 7 dniach na załatwienie reklamacji.

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.20 zobowiązanie do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ: NIE

PYTANIE NR 6

Czy Zamawiający wykreśli zapisy par. 4.6 i 4.7? są one sprzeczne z wcześniejszymi zapisami co do trybu załatwienia reklamacji, w szczególności z par. 3.26 gdzie mowa jest o 7 dniach na załatwienie reklamacji.

ODPOWIEDŹ: NIE- zapisy nie są sprzeczne – par.4 ust. 7 stanowi, iż „zgłoszoną reklamację Wykonawca zobowiązany jest rozpatrzyć i zawiadomić Zamawiającego pisemnie o zajęтым stanowisku w terminie 1 dnia od zgłoszenia”

PYTANIE NR 7

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 5.2.1 z 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

ODPOWIEDŹ: NIE

PYTANIE NR 8

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 5.2.3 z 10% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

ODPOWIEDŹ: NIE

PYTANIE NR 9

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 5.2.4 z 10% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

ODPOWIEDŹ: NIE

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jaroszewcu

32-310 Jaroszewiec ul. Kolejowa 1a

tel.0-32/64-28-031, 64-28-090 fax 0-32/64-28-100

REGON 000294214

NIP 637-12-65-836

PYTANIE NR 10

Czy Zamawiający w par. 8.2.6 zamiast 'netto' wpisze 'brutto'? Obecny zapis grozi Zamawiającemu rażąco stratą.

ODPOWIEDŹ: NIE

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art.38 ust.2 ustawy Pzp, na stronie internetowej www.wschp.pl zamieści niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dyrektor
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły
mgr Krzysztof Grześk

